J-61J-61
Caractéristiques
Plage de température :
	 OS136-1 : -18 à 202 °C (0 à 400 °F),
	 OS136-2 : 149 à 538 °C (300 à 1 000 °F),
Précision @ 22 °C (72 °F) température
ambiante :
	� OS136-1 : 3 % de la lecture ou 4,4 °C

	 OS136-(*)-V2	 Pyromètre infrarouge avec sortie 0 à 10 Vcc
†† OS136-LS visée laser : 1 permet de régler successivement plusieurs pyromètres. Pour utilisation durant l’installation uniquement.
Exemple de commande : OS100-MB, équerre de montage.
CNi8DH représentation en taille réelle.
Connectez votre OS136 à une unité de commande de précision CNi8DH, vendue
séparément, consulter omega.fr/cni8dh_cni8dv pour obtenir des informations
complètes. Pour plus d’instruments de mesure, voir omega.fr.
ATTENTION
ÉVITER L’EXPOSITION. LES
RADIATIONS LASER SONT
ÉMISES PAR CETTE
OUVERTURE
RADIATION LASER  NE REGARDEZ PAS
L’INTÉRIEUR DU FAISCEAU ET NE REGARDEZ
PAS DIRECTEMENT AVEC DES INSTRUMENTS
OPTIQUES. PRODUIT LASER CLASSE 2.
RADIATIONS LASER – NE REGARDEZ PAS L’INTÉRIEUR DU FAISCEAU
SORTIE MAX 1 mW, LONGUEUR D’ONDE 630-670 NM, PRODUIT LASER
CLASSE II (2). RESPECTE LA NORME FDA 21CFR 1040.10
Température
de fonctionnement :
	� sans refroidissement d’eau : 0 à 70 °C
(32 à 158 °F),
Avec refroidissement d’eau
(OS136-WC) : 0 à 200 °C (32 à 392 °F),
Avec refroidissement d’air
(OS136-WC) : 0 à 110 °C (32 à 230 °F),
Humidité relative de fonctionnement :
moins de 95 % HR, sans condensation
Débit d’eau pour l’OS136-WC :
0,25 LPM, température ambiante, minimum
Débit d’air pour l’OS136-WC :  5 CFM
(2,4 Litres/sec)
Temps de mise en température :
1 à 2 minutes
Choc thermique : environ 30 minutes
pour les changements brusques de
température de 25 °C
Débit d’air pour le collier de purge d’air :
1 CFM (0,5 Litres/sec)
Boîtier transmetteur :
acier inoxydable de type 316, NEMA 4
(IP66) robuste
Alimentation : 12 à 24 Vcc à 50 mA
Dimensions : 19 OD x 89 L mm
(0,75 x 3,5")
Poids : 181 g (0,40 lb)
Option visée laser
Caractéristiques
Longueur d’onde (couleur) :
630 à 670 nm (rouge)
Distance de cible :
jusqu’à 9,1 m (30')
Puissance maximum d'émission :
moins de 1 mW @ 22 °C ambiant
Classe de sécurité :
classe 2 EN60825-1/11.2001
Classement FDA : produit laser
classe II ; conforme au 21 CFR 1040.10
Diamètre du rayon :
moins de 5 mm (0,2")
Divergence du rayon : moins de 2 mrad
Température de fonctionnement :
0 à 50 °C (32 à 122 °F),
Humidité relative de fonctionnement :
moins de 95 % HR, sans condensation